

Majówki - Chorwacja

MAJÓWKA W CHORWACJI 2024



Dalmacja to niezwykle piękny region, obfitujący w ciche zagubione wśród skał wioski, tętniące życiem kurorty turystyczne oraz pełne cennych zabytków miasta. Obszar ten znany jest przede wszystkim z ogromnej różnorodności i kontrastów. Oczywiście podróżnych cieszą zarówno kipiąca zielenią i bogactwem życia Jeziora Plitwickie, jak również ascetyzm jałowych krajobrazów archipelagu wysp Kornati, czy otoczone soczystą śródziemnomorską zielenią rozległe plaże. Najpiękniejsze miasta Dalmacji, takie jak Dubrownik, Split, Trogir czy malowniczy Šibenik, to również powód, dla którego każdego roku przyjeżdżają tu rzesze turystów.

Makarska to przepiękne dalmatyńskie miasteczko położone u stóp wznoszącego się na prawie 2 km masywu Biokovo, w cichej zatoce, naprzeciwko wyspy Hvar i Brač. Makarska to jedno z najpiękniejszych miejsc na turystycznej mapie Europy. Szerokie plaże, krystalicznie czysta woda i niezawodne słońce to największe, lecz zapewne nie jedyne atuty miejscowości. Dogodne położenie miasta pozwala na zwiedzanie wielu zabytków i cudów przyrody – m.in. Dubrownika, Wodospadów Krka, Splitu, Trogiru czy Mostaru. W samej Makarskiej znaleźć można jedną z największych kolekcji muszli morskich na świecie. Miasto znane jest z niezliczonych barów, kafejek i dyskotek, pełnych międzynarodowego gwaru młodych ludzi z całego świata. W miesiącach letnich (lipiec i sierpień) na scenie Rynku Głównego odbywa się festiwal kulturalno-rozrywkowy z licznymi koncertami i przedstawieniami. Oferta wypoczynku sprawdzona od wielu lat, zakwaterowanie w oparciu o wysokiej klasy apartamenty

Program ramowy

Dzień 1:

Wyjazd z Polski zgodnie z rozkładem jazdy. Przejazd przez Słowację, Węgry, Chorwację.

Dzień 2:

Przyjazd do Makarskiej, zakwaterowanie w apartamentach. Spotkanie organizacyjne z rezydentem.

Dzień 3-8:

Pobyt - czas na relaks i kąpiele w morzu. Możliwość skorzystania z atrakcyjnych wycieczek lokalnych.

Dzień 9:

Wykwaterowanie w godzinach rannych, czas wolny, wyjazd do Polski w godzinach popołudniowych. Przejazd przez Chorwację, Węgry, Słowację.

Dzień 10:

Przejazd przez Polskę. Przyjazd do miast wyjazdowych.

Wyżywienie

Wyżywienie typu HB zawiera pakiet 7 śniadań (szwedzki bufet, napoje w cenie) i 7 obiadokolacji (serwowane z 2 zestawów do wyboru: zupa, danie główne i deser, napoje dodatkowo płatne).

Wyżywienie typu BB zawiera pakiet 7 śniadań (szwedzki bufet, napoje w cenie).

Chęć wykupienia wyżywienia należy zgłosić w biurze najpóźniej 7 dni przed wyjazdem, aby Biuro zagwarantowało dostępność tej opcji. Opłata pobierana jest w autokarze w walucie euro.

Terminy i ceny:

Kliknięcie na cene pozwoli na przejście do formularza rezerwacji internetowej.

Symbol	Data	pok. 2 os. David	pok. 3 os. David	pok. 2 os. - Adrion	pok. 3 os. Adrion	pok. 4 os. - Adrion	Pok 2os.	Studio 2os.	Studio 3os.
--------	------	------------------	------------------	---------------------	-------------------	---------------------	----------	-------------	-------------

MCHM	26.04 - 05.05.2024	1000 PLN	BRAK MIEJSC	1000 PLN	830 PLN	820 PLN	BRAK MIEJSC	1200 PLN	1100 PLN
------	--------------------	----------	-------------	----------	---------	---------	-------------	----------	----------

Cena zawiera

- 7 noclegów w wybranym wariantcie zakwaterowania (pokoje, studia, apartamenty) - można wybrać konkretny obiekt już w momencie rezerwacji!
- przejazd komfortowym autokarem (67, 48 lub 20 miejsc), informację dotyczące organizacji przewozu znajdują się w zakładce regulamin przewozowy;
- opiekę rezydenta podczas pobytu,
- ubezpieczenie,
- podatek VAT.

Cena nie zawiera

Dopłaty obowiązkowe

- opłaty klimatycznej i meldunkowej 10 euro/os/pobyt – płatne obowiązkowo w autokarze.

Dopłaty fakultatywne

- wyżywienia - HB - (do wykupienia fakultatywnie w cenie 120 euro/pakiet 7 śniadań i 7 obiadokolacji).
- wyżywienie - BB - (do wykupienia fakultatywnie w cenie 50 euro/pakiet 7 śniadań).

Zniżki

- stała opłata dla dziecka do lat 3 - 400 PLN
- Zniżka dla dziecka do lat 7 - 20 %

Podczas promocji nie łączą się zniżki dla dzieci powyżej 3 lat. Dziecko do 3 lat zawsze ma stałą cenę plus ubezpieczenie.

Wycieczki fakultatywne:



BIOKOVO

Zapraszamy na safari po malowniczo wznoszącym się nad Makarską maszywie górskim Biokovo. Obecnie na maszywie utworzono park przyrody, chroniący lokalne gatunki roślin i zwierząt (kozice górskie, muflony, dzikie konie). Niezapomnianych wrażeń dostarczy wjazd na szczyt św. Jure (najwyższy w maszywie Biokovo) oraz wejście na Vošac, z którego rozciąga się niesamowity widok na morze oraz pobliskie wyspy. W trakcie wycieczki będziemy świadkami spektakularnego zachodu słońca, które zniknie w odmętach szkarłatnego morza. W drodze powrotnej będziemy podziwiać panoramę miast i wysp migocących setkami świateł kontrastujących z czarną morską tonią oraz naturalne planetarium znajdujące się nad naszymi głowami. Podczas delektowania się przepięknym widokiem dla uczestników wycieczki przewidziana jest degustacja lokalnego wina i rakiji.

Cena: **50/40** EURO



DUBROWNIK

Perła Adriatyku - największy konkurent Wenecji w basenie morza Adriatyckiego. Wspaniale zachowane miasto z klasycznym pierścieniem murów, efektownie położone u stóp wzgórze Srd. Najpiękniejsza ulica Chorwacji - Stradun, romantyczne zaułki z maleńkimi restauracjami serwującymi owoce morza, piękny port bez przerwy goszczą turystów z całego świata, mogących się tu poczuć jak w bajce. Spacerując po mieście poznamy jego historię oraz zobaczymy takie znakomite zabytki jak m.in. plac i brama Pile, gotycki klasztor Franciszkanów, kolumnę Orlanda, Katedrę, Pałac Sponza, Pałac Rektorów, port miejski itp. Po czasie wolnym w Dubrowniku powrót do Makarskiej.

Cena: **50/40** EURO



REJS STATKIEM

Całodzienna podróż po zatoce pomiędzy wyspami Hvar i Brač a Riwierą Makarską, wzbogacona rybnym obiadem, winem i śpiewem. Zapierający dech w piersiach widok wybrzeża i górującego nad taflą wody maszywu Biokovo, kameralne zatoczki, cisza i błogi spokój wyspiarskich miejscowości, kamienne domy, bujna śródziemnomorska roślinność i wszechobecny zapach morza i lawendy sprawia, że na długo zapamiętacie tę wyprawę. Rejs daje także możliwość wypoczynku na długiej 600 m plaży Zlatni Rat, jednej z najpopularniejszych dalmatyńskich plaż, znajdującej się na wyspie Brač.

Cena: **40/30** EURO